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Vysledkova listina - Dorostenci 4,5m

Poradi  Prijmeni a jméno Roénik Skola, oddil 1.as 2.c¢as 3.Cas 4. cCas Nejlepsicas
1 Vorel Vratislav 1996 TJ Sokol Lib&ice nad Vitavou 4,33 4,21 4,28 4,96 4,21
2 Stépan Jan 1997 Sokol Pisek 4,98 4,65 4,66 5,57 4,65
3 Trnka Jan 1999 Sokol Ctyfi Dvory 7,48 5,39 X 5,32 5,32
4 Lachman Matous 1998 Sokol Pfibram 6,17 5,86 7,53 6,01 5,86
5 Kropacek Jindfich 1996 Sokol Pisek 7,48 6,31 5,92 6,20 5,92
6 Chaura Vilém 2000 Sokol Pardubice 6,40 6,19 6,18 6,74 6,18
7 Trung David 1999 Sokol Pfibram 10,16 9,51 10,36 9,16 9,16
Vysledkova listina - Zeny 4,.5m
Poradi  Prijmeni a jméno Roénik Skola, oddil 1.as 2. c¢as 3.Cas 4.cCas Nejlepsicas
1 Szaboova Veronika 1995 Sokol Podébrady 6,41 6,24 6,34 6,43 6,24
2 Molackova Marcela 1993 Sokol Praha VrSovice 7,86 7,74 7,62 8,53 7,62
3 Molackova Natalie 1999 Dukla Praha 8,14 8,13 7,85 7,71 7,71
4 Bohmova Monika 1986 Sokol Praha VrSovice 7,90 8,46 8,12 8,23 7,90
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Prijmeni a jméno

Kostak Ondrej
Muchka St&pan
Janda Karel

Méchadek Natanael

Smejkal Filip
Valut Patrik
Kotlan Vaclav
SindelaF Jan
Kraus Vaclav
Kotlan Jifi
Pustaj Marek
Coufal Pavel
Duba JiFi

Travnicek Stanislav

Holy Tadeas
Novak Jaroslav
Vopelka Michal
Havrlik Matous$
Sikula Lubo$
Beran David
Sikula Filip
Matous$ Vladimir
Jokel Lubomir
Horky Jifi
Travni¢ek Martin
Kudron Jakub
Cermak Jan

Hlavni rozhodé&i
Ladislav Cibulka

VC v olympijském Splhu
Pisecky $plhavec 2014
25.10.2014

Vysledkova listina - muzi 8 m - seniori

Roc¢nik

Skola, oddil

1981 SSK Palestra Praha

1981 TJ Sokol Mlada Boleslav
1994 TJ Sokol Libgice nad Vitavou
1990 SSK Palestra Praha

1992 Sokol Praha VrSovice

1984 SSK Palestra Praha

1983 TJ Sokol Pfibram

1993 TJ Sokol Pfibram

1978 TJ Sokol Lib¢ice nad Vitavou
1987 TJ Sokol Pfibram

1983 SSK Palestra Praha

1973 SG VSetapy

1991 Praha

1977 TJ Sokol Pisek

1993 TJ Sokol Pribram

1970 TJ Sokol Lib¢ice nad Vitavou
1985 TJ Sokol Praha VrSovice
1995 Sokol Pfibram

1963 Sokol Pardubice

1979 Libeznice

1991 Sokol Pardubice

1976 SSK Palestra Praha

1964 SSK Palestra Praha

1976 SK AutoAvant

1974 TJ Sokol Pisek

1988 Sokol Liben

1991 Sokol Vrsovice

1.¢as
6,31
6,53
9,53
7,73
7,86
8,06
8,04
8,84
9,55
9,37
9,20
X
11,35
10,63
10,82
10,99
11,78
12,44
12,70
11,96
14,34
12,84
12,13
13,12
13,61
14,04
14,70

2.¢as 3.cas 4.cas

6,27
6,39
8,43

X
7,97
7,84
8,46
8,80
9,78
8,85
9,69
9,01
9,70
10,46
10,69
11,88
11,81
12,94
12,98
12,25
12,04
12,11
12,19

X

X
13,19
14,19

6,80
6,59
7,64
7,37
7,71
7,70
8,11
8,42
8,69

X
8,96
9,18

X

X
10,82
11,76

X

X
11,80
12,28
14,24
12,95
12,35
12,98

X

X

X

6,58
6,81
7,32
8,91
7,63
8,28
8,08
8,68
8,86
X
X
9,63
9,68
10,65
10,96
11,63
11,56
11,68
12,81
12,38
14,41
13,43
12,82
12,17
12,98
15,04
15,42
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NejlepsSi €as  Seniori
6,27

6,39

7,32

7,37

7,63

7,70

8,04

8,42

8,69

8,85

8,96

9,01 1.
9,68

10,46

10,69

10,99 2.
11,56

11,68

11,80 3.
11,96

12,04

12,11

12,13 4.
12,17

12,98

13,19

14,19

Hlavni poradatel
Stanislav Travnicek



